siamdeConde cum aliis suis apprendiciis,monaste-

rium deGellacum parochia sua et capellam Sancti

PetrideBrioria, capellam Sancti Germani cumper-

tinentiis, ecclesiamde Meulent cum capellaSancti

Romuli, monasterium de Uriaco cum ecclesiis et

capellissuis,Sancti Martini decastro,SanctiNicolai

Sancti Christophori, Sancti Martiani,Sancti Silvei,

ecclesiam de Olcas, et novam ecclesiam ; ecclesiam

de curte Sancti Victoris cum parochia sua, ecclesim

de Sargiaco cum appendiciis suis, ecclesiam de

Mesple, ecclesiam de Ortenay, ecclesiam, de Arfolio,

ecclesiam. de Parnay, ecclesiam de Sosbers, cccle-

siam de Arconcio, capellam Sanctae Mariaeet San-

cti Hilarii, ecclesiamdeFarvargines,ecclesiam San-

cti Pauli exlra muros civitatis Bituricensis cum
parochia 8ua,ecclesiam de Vorle.ecclesiam de Prada

cum capellis de Cusiene, Sanctae Mariae, Sancti

Ursini et Sancti Ghristophori, cum ecclesiis de

Visdon ; ecclesiam Sancti Stephani de castro Melani

cum ecclesiis et capeilis suis et capellam Sanctae

Mariae, Sancti Silvani, Sancti Petri et Sancti Mar-
videntes nihilominus eidem episcopo in certis red- D ^;^^ . ecclesiam Sancti Januarii, ecclesiam de Utria-
ditibus, de quibus competenler valeat sustentari. ,^^ ecclesiam de Vico cum ^capella de Albeis, ec-

clesiam Sancti Petri de Bosco, ecclesiam Sancti

Hilarii de Borneis cum capellis suis Saoctae Ma-
rlae de castro Lineriis, Sancli Martini de Borneis.

Capellam de Cosnec,ecclesiam de Reciacocum ca-

pella Sancti Juliani, ecclesiam sancti KaHerii, ec-

clesiam de Noent, ecclesiam de Vico juxtaSanctum
Karterium, ecclesiam Sancti .\igulphi, ecclesiam

Sancti Salvaloris de Masuilio cum appendiciis suis,

ecclesiam Sancti Stephani, de Cassagnolis, eccle-

siam de Maeanio cum capellis suiset parochia,ec-

clesias de Ardcnta, ecclesiam deCampiliaco, eccle-

Quod si non omnes, etc, duo veslrum, etc.

Datum Signiae, ii Non. Augusti, anno xv.

CXLIIL

ABBATI MONASTERII SANGTiE MARI^E DOLENSIS,EJUSQUE

FRATRIBU8 TAM PR.ESENTIUS QUAM FUTURIS REGU-

LAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETUUM.

De confirmalione priuilegiorum.

(Datum Signiae.)

Effectura justa postulantibus indulgere non bo-

lum vigor aequitatis,verum etiam ordo exigit ratio-

nis,praesertim quando petentium voluntates el pietas
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siam Saiicti Symphoriani de Greissac, ecclesiain de A. siam de Mosterol, ecclesiam deCercillat, ecclesiam

Novovico paluiioso, ecclesiamde Jaugeth,ecclesiam

de Duno, ecclesiam Sanctae Sericlerae, et capellam